Produktspezifikation

Filterspitze, 300 pl, transparent, Biosphere® plus, Seite 1
96 Stuck/Box

Artikelbeschreibung

Bestellnummer 70.3040.255

Artikelbeschreibung Filterspitze, Arbeitsvolumen: 300 pl, transparent,
Fullstandsringe, Biosphere® plus, passend fur SARSTEDT
Sarpette® M, Eppendorf, Gilson und Finnpipette sowie
baugleiche Ausfuhrungen, 96 Stick/Box

Produkteigenschaften

Graduierung ja

Passend fur SARSTEDT Sarpette® M, Eppendorf, Gilson und
Finnpipette sowie baugleiche Ausfuhrungen

Arbeitsvolumen 300 pl

Filter ja

Codierung Farbe orange

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fir
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankundigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum: Das vorliegende Dokument wurde vom
2024-05-04 EDV-Support vorbereitet und ist ohne i
Unterschrift gultig. SARSTEDT
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Produktspezifikation
Filterspitze, 300 pl, transparent, Biosphere® plus,

96 Stuck/Box
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Male

Volumen max
Durchmesser
Lange des Produktes

Material & Farben

Material des Produktes
Farbe des Produktes

300 ul
7 mm
60 mm

Polypropylen (PP)
transparent

Reinheit & Zertifizierung

Produktkategorie

In vitro-Diagnostikum, CE

Konformitatsbescheinigung ja

CE-Zertifizierung
Reinheitsstandard
Sterilisation
Pyrogenfreiheit
Chargiert

Verpackung

Mindestbestellmenge (Stick)
Kleinste Unterverpackung

Stuck pro Innenkarton
Stuck pro Umkarton
Stuck pro Palette

Tiefe des Innenkartons
Breite des Innenkartons
Hbhe des Innenkartons
Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Ho6he des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Produktes
Gewicht des Umkartons
EAN des Innenkartons
EAN des Umkartons

CE

Biosphere® plus
Gassterilisation
ja

ja

1920

Box

480

1920

61440

530 mm

111 mm

148 mm

547 mm

325 mm

245 mm

0,0436 cbm
0,0014 kg

4,13 kg
4038917433372
4038917433365

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige

Ankindigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum:
2024-05-04

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne

Unterschrift gultig.

\ SARSTEDT



